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Jegyzőkönyv 

 

 

 

Készült:  Bükkszentkereszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. 

június 19. napján tartott üléséről 

 

Az ülés helye:  Bükkszentkereszt Község Önkormányzat Tanácskozó terme 

 

Jelen vannak: 
 

   Jámbor Flórián  polgármester 

   Solymosi Konrád Ferenc alpolgármester 

   Császár István   képviselő 

   Galuska Balázs            képviselő 

   Orliczki Attila   képviselő 

                                    Szászné Sándor Erika            képviselő 

                                    Szolnoki Csaba                      képviselő 

   Dr. Hegyközi Béla  jegyző 

 

Hiányzik:                   Galuska Balázs                      képviselő 

                                       

 

   

 

Jámbor Flórián polgármester köszönti a képviselőket. Megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, azt megnyitja.  

 

Ismerteti a napirendet: 

 

             Aktuális kérdések megvitatása 

            Előadó: Jámbor Flórián polgármester 

 

 

A napirendi pontot a képviselő-testület változtatás nélkül 6 igen szavazattal elfogadta.  
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 A polgármester ismerteti a Nemzeti Dohánykereskedelmi Nonprofit Zrt megkeresését.  

(Jegyzőkönyv 1. sz. melléklete) 

 

A polgármester előadja, hogy a községben jelenleg is dohány-kiskereskedelmi 

tevékenységet folytatók közül az Iványi Béláné által üzemeltetett ABC a legforgalmasabb.  

Minden nap (hétvégén is) nyitva van. Vállalná az ideiglenes értékesítést. Javasolja, hogy 

Iványi Béláné kerüljön kijelölésre.  

 

Észrevétel nem hangzott el.  

 

Ezt követően 6 képviselő szavazott és 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta:  

 
 

Bükkszentkereszt Község Képviselő-testületének  

65/2013. (VI.19.) Önkormányzati Határozata 

 

 

Tárgy: Dohánytermék kiskereskedelmi tevékenység ideiglenes végzésére jogosult személy 

kijelölése 

 

Bükkszentkereszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 

Nemzeti Dohánykereskedelmi Nonprofit Zrt. felhívására 2013. július 1. napjától 

dohánytermék kiskereskedelmi tevékenység ideiglenes végzésére Iványi Béláné egyéni 

vállalkozót (székhely: 3557 Bükkszentkereszt, Zrínyi út 7.) jelöli ki. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Nemzeti Dohánykereskedelmi Nonprofit 

Zrt-t a kijelölésről értesítse. 

 

Felelős: Jámbor Flórián polgármester 

Határidő: 2013. június 20. 

 

 
 
Ezt követően a polgármester előadja, hogy Miskolc kezdeményezi a Miskolc Környéki 

Önkormányzati Társulás létrehozását.  

Ismerteti az előterjesztést. (Jegyzőkönyv 2. sz. melléklete) 

Az önkormányzat társulás útján látja el a családsegítést és a gyermekjóléti feladatokat.  

Javasolja, hogy az önkormányzat vegyen részt a társulás létrehozásában.  

 

Észrevétel nem hangzott el.  

 

Ezt követően 6 képviselő szavazott és 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta:  

 
Bükkszentkereszt Község Képviselő-testületének  

66/2013.(VI.19.) Önkormányzati Határozata 

 

Tárgy: Miskolc Környéki Önkormányzati Társulás létrehozása 

 

1. Bükkszentkereszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy 

Bükkszentkereszt Község Önkormányzata társult tagként 2013. július 1-jei hatállyal jogi 
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személyiségű társulást hozzon létre az 1. melléklet szerinti társulási megállapodás 

megkötésével. 

 

2. A képviselő-testület a Miskolc Környéki Önkormányzati Társulás létrehozása tárgyában az 

előterjesztés 1. mellékletét képező Társulási Megállapodást jóváhagyja. 

 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, az előterjesztés 1. mellékletét képező 

Társulási Megállapodás aláírására. 

 

4. A képviselő-testület a jogi személyiséggel rendelkező Miskolc Környéki Önkormányzati 

Társulás társulási tanácsába tagként Jámbor Flórián polgármestert delegálja. 

 

Felelős: Jámbor Flórián polgármester 

Határidő: 2013. június 25. 

 

A polgármester előadja, hogy a mai napon a társulási tanács ülésén sor került a Miskolc 

Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodásának felülvizsgálatára.  

A törvény rendelkezéseinek megfelelően módosítani kell. 

Ismerteti az előterjesztést. (Jegyzőkönyv 3. számú melléklete) 

Javasolja a társulási megállapodás jóváhagyását.  

 

Észrevétel nem hangzott el.  

 

Ezt követően 6 képviselő szavazott és 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta:  

 
 

 

 

Bükkszentkereszt Község Képviselő-testületének  

67/2013.(VI.19.) Önkormányzati Határozata 

 

Tárgy: Miskolc Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának jóváhagyása 

 

Bükkszentkereszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Javaslat Miskolc 

Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának jóváhagyására” című 

előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot hozza: 

 

1. A képviselő-testület Miskolc Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodását a 

melléklet szerint jóváhagyja. 

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására. 

 

 

Felelős: Jámbor Flórián polgármester 

Határidő: azonnal 
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A polgármester előadja, hogy a képviselő-testület már hónapokkal ezelőtt úgy foglalt állást, 

hogy az óvodás korú gyermekek száma és várható növekedése folytán az óvodát 2 csoporttal 

kívánja működtetni. Hamarosan elkezdődik az óvoda bővítése, felújítása.  

 

Ismerteti a Bükkszentkereszti Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat véleményét.  

(Jegyzőkönyv 4. sz. melléklete) 

 

Ismerteti az óvoda szülői munkaközösség véleményét.  

(Jegyzőkönyv 5. sz. melléklete) 

 

Ismerteti az óvodai intézményi alkalmazotti közösség véleményét.  

(Jegyzőkönyv 6. sz. melléklete) 

 

A polgármester javasolja, hogy az önkormányzat az óvodát 2013. szeptember 2. napjától 2 

csoporttal működtesse tovább.  

Észrevétel nem hangzott el.  

 

 
Ezt követően 6 képviselő szavazott és 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta:  

 
Bükkszentkereszt Község Képviselő-testületének  

68/2013.(VI.19.) Önkormányzati Határozata 

 

Tárgy: A Bükkszentkereszti Szlovák Nemzetiségi Óvoda 1 csoporttal bővítése 

 

Bükkszentkereszt Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 

Bükkszentkereszti Szlovák Nemzetiségi Óvodát az eddigi 1 csoport helyett 2 csoporttal 

működteti tovább 2013. szeptember 2. napjától.  

 

Határidő: 2013. szeptember 1. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Ezt követően a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja.  

 

 

 

k. m. f. 

 

 

 

 

         Jámbor Flórián                                                                  dr. Hegyközi Béla 

            Polgármester                                                                          jegyző  
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